
       
                   Kutsu tiedotustilaisuuteen 1.9.2010 

Ammattikorkeakoulut ovat huolestuneita opiskelijoiden hyvinvoinnista ‐  Yhteistyöhanke etsii 
keinoja syrjäytymisen ehkäisyyn  
 
Opiskelijoiden hyvinvoinnin huolestuttava tila Suomessa on perustana projektille, jossa 14 ammattikorkeakoulua 
etsii keinoja ehkäistä syrjäytymistä ammattikorkeakouluopinnoissa. Tavoitteena on tukea sekä kotimaisten että 
ulkomaisten ammattikorkeakouluopiskelijoiden hyvinvointia ja opintojen loppuunsaattamista. 
 
Tervetuloa hankkeen tiedotustilaisuuteen 1.9.2010 klo 12.00, osoite:  Diakonia‐ammattikorkeakoulu , Sturenkatu 2, 
Helsinki. Tilaisuudessa esitellään hanketta ja sen taustoja sekä kuullaan opiskelijoiden kokemuksia.  
 
Projektissa luodaan ammattikorkeakouluihin toimintakäytäntöjä, joiden avulla tiedostetaan opiskelijoiden 
syrjäytymisriskejä ja tuetaan opiskelijoita erilaisissa ongelmatilanteissa. Ammattikorkeakoulujen ilmapiiriä kehitetään 
opiskelijoiden osallisuutta ja hyvinvointia tukevaksi välittämisen ilmapiiriksi.  
 
Ennaltaehkäisevä asenne syrjäytymiseen 
 ‐ Olennaista projektissa on ennaltaehkäisevä asenne syrjäytymiseen, toimintaa pyritään kehittämään siten, että se 
tukee laajasti opiskelijoiden hyvinvointia ja opintojen mielekkyyttä, kertoo hankkeen projektipäällikkö Mia Juuso. 
 
 ‐ Tärkeää on, että  ammattikorkeakoulujen henkilöstö  pystyy tunnistamaan opiskelijoiden syrjäytymisriskejä ja osaa 
ohjata opiskelijaa eteenpäin, Juuso toteaa.  Tavoite on, että opiskelijan tilanteeseen myös puututaan jollakin tavalla, ei 
jätetä yksin huolien ja ongelmien kanssa.  
 
Projekti järjestää  verkostossa mukana olevien ammattikorkeakoulujen henkilökunnalle koulutusta. Tänä syksynä 
alkavan koulutuksen teemoina ovat  syrjäytymisriskien tunnistaminen ja puheeksi ottaminen sekä  Otetta opintoihin‐
pienryhmien vetäminen 
 
Tutkimus on olennainen osa projektia 
‐ Projektin puitteissa tuotetaan tutkimustietoa syrjäytymisilmiön laajuudesta ja luonteesta, kertoo projektin 
tutkimuksesta vastaava tutkimusjohtaja Sakari Kainulainen Diakonia‐ammattikorkeakoulusta.  
 
 ‐ Koska ammattikorkeakoulujen projekti on osa laajempaa hankekokonaisuutta (Paremmat arjentaidot ja opintojen 
kautta töihin‐ kehittämisohjelman TUVAKO‐hanke), palvelee projektissa tuotettu tutkimustieto koko 
korkeakoulukenttää, niin yliopistoja kuin ammattikorkeakouluja, toteaa Kainulainen.  
 
To Care, To Dare, To Share‐ Syrjäytymisen ehkäiseminen ammattikorkeakouluopinnoissa (CDS)‐projekti on Diakonia‐
ammattikorkeakoulun hallinnoima yhteishanke, jossa on mukana 14 ammattikorkeakoulua. Projekti on kaksivuotinen 
Euroopan sosiaalirahaston (ESR) ja Pohjois‐Pohjanmaan ELY:n osarahoittama kehittämishanke ajalla 1.9.2009 – 
30.8.2011. 
 
Kehittämisessä ovat mukana seuraavat ammattikorkeakoulut: Diakonia AMK, Kemi‐Tornio AMK,Keski‐Pohjanmaa 
AMK, Seinäjoen AMK, Tampereen AMK, Satakunnan AMK, Hämeen AMK, Lahden AMK, Turun AMK, Metropolia AMK, 
Arcada , Laurea AMK, Haaga‐Helia AMK, Suomen Humanistinen AMK.  
 
Lisätietoja: Projektipäällikkö Mia Juuso, puhelin 040 191 0822, mia.juuso@diak.fi,http://cds.diak.fi  
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